РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районысо
ола советский администрацийже
КЎШТЫМАШ

	Советская городская администрация
Советского
муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 99

  от «04» октября 2023 года
О назначении ответственного
за организацию обработки персональных данных
в Советской городской администрации
Советского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152 – ФЗ  «О персональных данных»
1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл заместителя главы Советской городской администрации Берникову Юлию Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава
Советской городской администрации

      А. Е. Бездушнов